Kosztorys ofertowy – zadanie I
„Modernizacja drogi w Konotopiu o długości 650 mb. – cześć I” 

	L.p. 
	Numer 

STWiORB
	Asortyment i rodzaj robót 
	J. 

m. 
	Ilość jedn. 
	Cena jedn. 
	Wartość netto 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	1
	05.02.01a
	Remonty cząstkowe istniejących  zaniżeń nawierzchni KŁSM fr. 0/31,5 mm o średniej grubość 15 cm..
	m² 
	 300
	 
	

	2 

 
	04.03.01 
	Oczyszczenie istniejącej nawierzchni wraz wykonaniem skropienia nawierzchni emulsją asfaltową.
	 m² 
	 1 200
	 
	 

	3 
	05.03.05B
	Wyrównanie istniejącej nawierzchni przy użyciu betonu asfaltowego AC 11 W w ilości średnio 100 kg/m².
	 Mg
	 120
	 
	 

	4


	05.03.09a 
	Wykonanie pojedynczego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej grysów kamiennych 5/8 mm i emulsji asfaltowej. 
	m²
	1 200
	
	

	Razem: 
	
	
	
	 

	Podatek VAT 23% 
	
	
	
	 

	Ogółem: 
	
	
	
	 


Podpisano 

	 
	 

	Miejscowość i data  
	(pieczątka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)  


Kosztorys ofertowy – zadanie II
„Modernizacja drogi w Konotopiu o długości 650 mb. – cześć II”
	L.p. 
	Numer 

STWiORB
	Asortyment i rodzaj robót 
	J. 

m. 
	Ilość jedn. 
	Cena jedn. 
	Wartość netto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	04.04.02
	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm. o grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm. 
	m²
	1400
	 
	

	2


	05.03.08b
	Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia nawierzchni bitumicznej grysów kamiennych fr. 2/5mm i 5/8 mm
	m²
	1400
	 
	 

	Razem: 
	
	
	
	 

	Podatek VAT 23% 
	
	
	
	 

	Ogółem: 
	
	
	
	 


Podpisano 

	 
	 

	Miejscowość i data
	(pieczątka i podpis Wykonawcy lub jego uprawnionego przedstawiciela)


